



MINISTRY OF COMMUNICATIONS
NATIONAL HIGHWAY AUTHORITY

e-Bidding System

شفاف، تیز اور جدید

INVITATION FOR e-BIDS

National Highway Authority (NHA) invites e-bids from eligible contractors, registered with income tax department and who are on Active Taxpayers List of Federal Board of Revenue, having valid PEC Registration in Category C-5 or above with Specialization Code CE-01 & CE-10, for the works mentioned Below :-

Sr. #	Contract #	Route	Location km to Km		Engineers Estimate	2% Earnest Money
KARACHI UNIT (A)						
1	RM-2020-21-SS-1001	N-5/KTHH (NBC)	95	105	8,116,028.92	162,321
2	RM-2020-21-SS-1002	N-5/KTHH (SBC)	105	120	8,925,939.56	178,519
3	RM-2020-21-SS-1003	N-110 (G-KB)	0	11	8,586,251.59	171,725
4	RM-2020-21-SS-1004	N-110 (G-KB)	11	23	8,821,642.50	176,433
5	RM-2020-21-SS-1005	N-110 (G-KB)	23	35	8,936,460.01	178,729
6	RM-2020-21-SS-1006	N-110 (G-KB)	35	47	6,770,074.39	135,401
7	RM-2020-21-SS-1007	N-110 (G-KB)	47	54	4,513,382.93	90,268
8	RM-2020-21-SS-1008	M-10 (KNB)	7	18	8,609,592.75	172,192
9	RM-2020-21-SS-1009	M-10 (KNB)	18	27	8,963,863.68	179,277
10	RM-2020-21-SS-1010	M-10 (KNB)	27	36	8,477,899.23	169,558
11	RM-2020-21-SS-1011	(LEW) NBC	0	9	5,570,068.41	111,401
12	RM-2020-21-SS-1012	(LEW) SBC	0	9	3,020,642.71	60,413
13	RM-2020-21-SS-1013	(LEW) NBC	9	17	3,020,642.71	60,413
14	RM-2020-21-SS-1014	(LEW) SBC	9	17	3,020,642.71	60,413
HYDERABAD UNIT (B)						
15	RM-2020-21-SS-1015	N-5/KTHH	140	155	5,731,020.40	114,620
16	RM-2020-21-SS-1016	N-5/KTHH	155	160	5,210,732.94	104,215
17	RM-2020-21-SS-1017	N-5/KTHH	160	170	4,834,195.81	96,684
18	RM-2020-21-SS-1018	N-5/KTHH	170	180	4,419,564.35	88,391
19	RM-2020-21-SS-1019	N-5/KTHH	180	185	2,490,056.83	49,801
20	RM-2020-21-SS-1020	N-5/KTHH	185	190	2,490,056.83	49,801
21	RM-2020-21-SS-1021	N-5 (NBC)	149	155	7,817,292.67	156,346
22	RM-2020-21-SS-1022	N-5 (SBC)	149	155	7,720,962.29	154,419
23	RM-2020-21-SS-1023	N-5 (NBC)	155	160	6,367,351.07	127,347
24	RM-2020-21-SS-1024	N-5 (SBC)	155	160	6,940,665.60	138,813
25	RM-2020-21-SS-1025	N-5 (NBC)	170	180	3,864,434.91	77,289
26	RM-2020-21-SS-1026	N-5 (SBC)	170	180	3,944,819.71	78,896
27	RM-2020-21-SS-1027	N-5 (NBC)	180	190	4,446,094.33	88,922
28	RM-2020-21-SS-1028	N-5 (NBC)	190	200	4,031,965.91	80,639
29	RM-2020-21-SS-1029	N-5 (SBC)	190	200	4,563,991.63	91,280
30	RM-2020-21-SS-1030	N-5 (NBC)	200	210	4,117,343.25	82,347
31	RM-2020-21-SS-1031	N-5 (SBC)	200	210	3,244,640.28	64,893
32	RM-2020-21-SS-1032	N-5 (NBC)	210	220	4,450,813.21	89,016
33	RM-2020-21-SS-1033	N-5 (SBC)	210	220	3,864,434.91	77,289
34	RM-2020-21-SS-1034	N-5 (NBC)	220	230	4,500,572.52	90,011
35	RM-2020-21-SS-1035	N-5 (SBC)	220	230	4,136,014.14	82,720
36	RM-2020-21-SS-1036	N-5 (NBC)	230	240	5,136,224.71	102,724
37	RM-2020-21-SS-1037	N-5 (SBC)	230	240	4,686,118.97	93,722
38	RM-2020-21-SS-1038	N-5 (NBC)	240	252	5,078,059.52	101,561
39	RM-2020-21-SS-1039	N-5 (SBC)	240	252	4,786,385.35	95,728

Sr. #	Contract #	Route	Location km to Km		Engineers Estimate	2% Earnest Money
MIRPURKHAS UNIT (C)						
40	RM-2020-21-SS-1040	N-120	0	10	11,642,933.38	232,859
41	RM-2020-21-SS-1041	N-120	10	20	13,370,845.72	267,417
42	RM-2020-21-SS-1042	N-120	20	30	3,996,569.25	79,931
DADU UNIT (D)						
43	RM-2020-21-SS-1043	N-55	0	10	6,729,917.00	134,598
44	RM-2020-21-SS-1044	N-55	10	20	6,906,270.26	138,125
45	RM-2020-21-SS-1045	N-55	20	30	6,360,900.06	127,218
46	RM-2020-21-SS-1046	N-55	30	40	6,409,040.91	128,181
47	RM-2020-21-SS-1047	N-55	40	50	6,187,861.29	123,757
48	RM-2020-21-SS-1048	N-55	50	60	6,388,068.16	127,761
49	RM-2020-21-SS-1049	N-55	60	70	6,462,520.71	129,250
50	RM-2020-21-SS-1050	N-55	70	80	6,285,986.78	125,720
51	RM-2020-21-SS-1051	N-55	100	110	6,275,660.30	125,513
52	RM-2020-21-SS-1052	N-55	110	120	6,282,831.30	125,657
53	RM-2020-21-SS-1053	N-55	120	130	6,171,266.29	123,425
54	RM-2020-21-SS-1054	N-55	220	230	6,701,949.42	134,039
55	RM-2020-21-SS-1055	N-55	230	240	6,587,821.54	131,756
56	RM-2020-21-SS-1056	N-55 (NBC)	240	250	6,951,981.03	139,040
57	RM-2020-21-SS-1057	N-55 (NBC)	250	260	6,723,783.09	134,476
58	RM-2020-21-SS-1058	N-55 (NBC)	260	270	7,225,018.90	144,500
59	RM-2020-21-SS-1059	N-55 (NBC)	270	281	6,813,789.95	136,276
60	RM-2020-21-SS-1060	N-55 (SBC)	130	140	6,468,626.62	129,373
61	RM-2020-21-SS-1061	N-55 (SBC)	140	150	7,159,333.60	143,187
62	RM-2020-21-SS-1062	N-55 (SBC)	150	160	6,488,317.49	129,766
63	RM-2020-21-SS-1063	N-55 (SBC)	160	170	6,079,836.61	121,597
64	RM-2020-21-SS-1064	N-55 (SBC)	170	180	5,081,207.04	101,624
65	RM-2020-21-SS-1065	N-55 (SBC)	180	190	7,052,775.10	141,056
66	RM-2020-21-SS-1066	N-55 (SBC)	190	200	5,918,578.75	118,372
67	RM-2020-21-SS-1067	N-55 (SBC)	200	210	6,312,917.30	126,258
68	RM-2020-21-SS-1068	N-55 (SBC)	210	220	7,199,902.36	143,998
69	RM-2020-21-SS-1069	N-55 (SBC)	220	230	6,549,964.70	130,999
70	RM-2020-21-SS-1070	N-55 (SBC)	230	240	6,216,274.24	124,325
71	RM-2020-21-SS-1071	N-55 (SBC)	240	250	6,967,571.48	139,351
72	RM-2020-21-SS-1072	N-55 (SBC)	250	260	6,758,771.70	135,175
73	RM-2020-21-SS-1073	N-55 (SBC)	260	270	6,974,300.72	139,486
74	RM-2020-21-SS-1074	N-55 (SBC)	270	281	6,175,062.27	123,501
75	RM-2020-21-SS-1075	N-55 Colver Leaf Interchange L/S	4	6	4,944,529.11	98,891
76	RM-2020-21-SS-1076	N-55 Colver Leaf Interchange R/S	4	6	5,248,986.36	104,980
77	RM-2020-21-SS-1077	N-55 Qazi Ahmed Aamri Bridge	0	9	7,384,688.62	147,694
78	RM-2020-21-SS-1078	N-55 Qazi Ahmed Aamri Bridge	9	18	6,490,605.74	129,812

[Signature]

2. The bidding shall be done through NHA e-Bidding System. Contractors, having valid PEC registration are required to create their "On-line User Account" for participation in the bidding of Maintenance Works. User Guide, illustrating the steps to create "On-line User Account", is available at www.ebidding.nha.gov.pk. Access to 'NHA e-bidding system' for bidding, will be granted upon submission of pre-requisite documents as per guide line. Bid submitted, by using NHA e-bidding system, will only be considered, whereas other bids will be rejected.
3. Complete set of bidding documents for the above mentioned Works, containing detailed terms & conditions, method of procurement (Single Stage - Two Envelope procedure), submission of e-Bids, Bid Security, bid validity, opening of e-Bid, Evaluation Criteria, etc. will be available on NHA website on or before **13th May 2022** for downloading free of cost. Bidders are also advised to follow the NHA website for updates of bidding schedule and addendum(s), if any.
4. The e-bid must be prepared and submitted through NHA e-Bidding system in accordance with the instructions contained in the bidding documents. Hard copy of e-Bid prepared through NHA e-Bidding system, must reach at the address mentioned below on or before **(31st May 2022 at 1200 hrs)**. Technical e-Bids (submitted through NHA e-Bidding system) and envelope containing hard copy of Technical e-Bid, will be opened on the same day at **(1230 hrs)**. "Financial Bids of the qualified bidders will be opened in sequence and Maximum Two (02) contracts will be awarded to a single bidder and his further bids will not be considered for award of subsequent works."
5. The bidders providing unsubstantiated and/or incorrect information shall be liable to disqualification and/or legal action. NHA reserves the right to accept or reject any or all bids at any time prior to the acceptance of a bid or proposal (As per PPRA Rule 2004, clause 33).
6. This advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk.

GENERAL MANAGER (SINDH SOUTH)

NHA Complex Near Drig Road Railway Station, Shahrah-e-Faisal Karachi
Tel: 021-99248921, Fax: 021-34602407, Email: directormaintsindhsouth@gmail.com
Websites: www.nha.gov.pk, www.ppra.org.pk, gmsindhsouth@gmail.com